

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 62 SPORTES ZAKÁZKY 2023

Objekt: 4 zemní práce Ant. Slavička

Rozpočet: 1 zemní práce

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **AKVAMONT Svitavy s.r.o.** IČO: **15035221**
Hlavní 426/4 DIČ: **CZ15035221**
56802 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			90 664,67
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			90 664,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	90 664,67 CZK
Základní DPH	21 %	19 039,58 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 109 704,25 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 62 - SPORTES ZAKÁZKY 2023

Popis objektu: 4 - zemní práce Ant. Slavíčka

Popis rozpočtu: 1 - zemní práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			67 086,53	74
5	Komunikace	HSV			7 145,02	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 451,12	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 982,00	17
Cena celkem					90 664,67	100

Položkový rozpočet

S:	62	SPORTES ZAKÁZKY 2023
O:	4	zemní práce Ant. Slavička
R:	1	zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				67 086,53
1	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	29,00000	53,93	1 563,97
2	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m	m3	140,80000	154,70	21 781,76
		88*1,6		140,80000		
3	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4000 m	m3	44,00000	173,63	7 639,72
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	193,60000	78,05	15 110,48
		(88*1,7)+44		193,60000		
5	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 96% PS	m3	221,00000	63,60	14 055,60
6	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2	m2	50,00000	138,70	6 935,00
Díl: 5		Komunikace				7 145,02
7	584121111R00	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm	m2	29,00000	246,38	7 145,02
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 451,12
8	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	22,00000	65,96	1 451,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 982,00
9	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	22,00000	681,00	14 982,00